
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원소통과

정책: 고객만족 민원행정 구현

단위: 민원행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 민원소통과

민원소통과 1,581,346 1,509,463 71,883

국 259,162 258,728 434

특 26,000 0 26,000

도 19,770 18,170 1,600

시 1,276,414 1,232,565 43,849

고객만족 민원행정 구현 99,760 87,785 11,975

국 23,411 23,411 0

시 76,349 64,374 11,975

민원행정 추진 99,760 87,785 11,975

국 23,411 23,411 0

시 76,349 64,374 11,975

공정하고 신속한 민원행정 추진 69,569 56,974 12,595

201 일반운영비 45,651 46,556 △905

01 사무관리비 33,645 34,550 △905

◐일반수용비 27,993 26,493 1,500

ο 민원인을 위한 돋보기 구입

500 0 500

ο 사회적 약자를 위한 민원편익 상담창구 설

치(시500,000원, 읍면동500,000원) 1,000 0 1,000

◐절감액 △2,405 0 △2,405

10,000원*10개*5회

1,000,000원

-2,405,000원

202 여비 6,100 6,600 △500

01 국내여비 6,100 6,600 △500

◐절감액 △500 0 △500-500,000원

303 포상금 5,000 3,000 2,000

01 포상금 5,000 3,000 2,000

◐유기한 민원 단축처리 마일리지제 운영 및 민

원행정 우수공무원 표창 5,000 3,000 2,000200,000원*25명

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

◐사회적 약자를 위한 민원실 편의용품 구입(시

2,400,000원,읍면동9,600,000원) 12,000 0 12,000

ο 장애인 휠체어 8,000 0 8,000

ο 장애인 보청기 2,400 0 2,400

ο 장애인,노인,임산부용 의자 1,600 0 1,600

8,000,000원

2,400,000원

1,600,000원

가족관계등록업무추진 6,780 7,400 △620

201 일반운영비 5,520 6,000 △480

01 사무관리비 5,520 6,000 △480

◐절감액 △480 0 △480-480,000원

202 여비 1,260 1,400 △140

01 국내여비 1,260 1,400 △140

◐절감액 △140 0 △140-140,000원
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부서: 민원소통과

정책: 시민의 재산권보호를 위한 토지행정 추진

단위: 효율적인 토지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시민의 재산권보호를 위한 토지행정 추진 1,437,150 1,384,178 52,972

국 235,751 235,317 434

특 26,000 0 26,000

도 19,770 18,170 1,600

시 1,155,629 1,130,691 24,938

효율적인 토지관리 177,643 161,498 16,145

국 80,498 80,498 0

시 97,145 81,000 16,145

정확한 토지정보 관리 운영 97,145 81,000 16,145

201 일반운영비 94,445 78,000 16,445

01 사무관리비 88,140 71,500 16,640

◐일반수용비 82,450 65,450 17,000

ο 개별공시지가 검증수수료 73,450 56,450 17,000

­ 7.1기준 산정지가 검증수수료

28,000 11,000 17,000

◐절감액 △360 0 △360

28,000,000원

-360,000원

02 공공운영비 6,305 6,500 △195

◐절감액 △195 0 △195-195,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

◐절감액 △300 0 △300-300,000원

지적공부관리및발급 290,387 290,123 264

국 3,253 2,819 434

도 1,600 0 1,600

시 285,534 287,304 △1,770

지적업무추진 15,130 16,500 △1,370

201 일반운영비 12,880 14,000 △1,120

01 사무관리비 12,880 14,000 △1,120

◐절감액 △1,120 0 △1,120-1,120,000원

202 여비 2,250 2,500 △250

01 국내여비 2,250 2,500 △250

◐절감액 △250 0 △250-250,000원

지적업무추진(보조) 1,600 0 1,600

도 1,600 0 1,600

202 여비 1,600 0 1,600

도 1,600 0 1,600

04 국제화여비 1,600 0 1,600

◐건설교통분야 평가 우수시군 글로벌 벤치마킹

(추경전사용승인) 1,600 0 1,6001,600,000원

도 1,600 0 1,600

지적관리사업(보조) 3,253 2,819 434

국 3,253 2,819 434
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부서: 민원소통과

정책: 시민의 재산권보호를 위한 토지행정 추진

단위: 지적공부관리및발급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 3,253 2,819 434

국 3,253 2,819 434

04 기간제근로자등보수 3,253 2,819 434

◐지적관리 인건비(추경전사용승인)

3,253 2,819 4343,253,000원

국 3,253 2,819 434

지적(임야)도 경계정비 사업 203,600 204,000 △400

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

◐절감액 △400 0 △400-400,000원

지리정보시스템 구축 375,806 340,747 35,059

특 26,000 0 26,000

도 13,100 13,100 0

시 336,706 327,647 9,059

고객만족 지리정보 업무추진 179,393 183,968 △4,575

201 일반운영비 130,043 134,468 △4,425

01 사무관리비 7,185 7,810 △625

◐절감액 △625 0 △625-625,000원

02 공공운영비 122,858 126,658 △3,800

◐절감액 △3,800 0 △3,800-3,800,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

◐절감액 △150 0 △150-150,000원

도로명 주소사업 88,898 101,189 △12,291

201 일반운영비 59,859 62,020 △2,161

01 사무관리비 5,520 6,000 △480

◐절감액 △480 0 △480-480,000원

02 공공운영비 54,339 56,020 △1,681

◐절감액 △1,681 0 △1,681-1,681,000원

202 여비 1,170 1,300 △130

01 국내여비 1,170 1,300 △130

◐절감액 △130 0 △130-130,000원

401 시설비및부대비 10,000 20,000 △10,000

01 시설비 10,000 20,000 △10,000

◐보행자용 도로명판 0 10,000 △10,0000원

도로명주소사업홍보 6,615 7,190 △575

201 일반운영비 6,615 7,190 △575

01 사무관리비 6,615 7,190 △575

◐절감액 △575 0 △575-575,000원
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부서: 민원소통과

정책: 시민의 재산권보호를 위한 토지행정 추진

단위: 지리정보시스템 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보행자용 도로명판 확충사업 52,500 0 52,500

특 26,000 0 26,000

시 26,500 0 26,500

401 시설비및부대비 52,500 0 52,500

특 26,000 0 26,000

시 26,500 0 26,500

01 시설비 52,500 0 52,500

◐보행자용 도로명판 확충사업 52,500 0 52,50052,500,000원

특 26,000 0 26,000

시 26,500 0 26,500

지적재조사사업 593,314 591,810 1,504

국 152,000 152,000 0

도 5,070 5,070 0

시 436,244 434,740 1,504

지적재조사 사업 331,828 328,230 3,598

201 일반운영비 24,248 26,030 △1,782

01 사무관리비 18,428 20,030 △1,602

◐절감액 △1,602 0 △1,602-1,602,000원

02 공공운영비 5,820 6,000 △180

◐절감액 △180 0 △180-180,000원

202 여비 3,280 2,200 1,080

01 국내여비 3,280 2,200 1,080

◐지적재조사 업무추진 3,500 2,200 1,300

◐절감액 △220 0 △220

3,500,000원

-220,000원

301 일반보상금 304,300 300,000 4,300

11 기타보상금 304,300 300,000 4,300

◐기타보상금 304,300 300,000 4,300

ο 지적재조사 조정금 지급 304,300 300,000 4,300304,300,000원

세계측지계 좌표변환사업 92,586 94,680 △2,094

201 일반운영비 21,786 23,680 △1,894

01 사무관리비 21,786 23,680 △1,894

◐절감액 △1,894 0 △1,894-1,894,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

◐절감액 △200 0 △200-200,000원

행정운영경비(민원소통과) 37,245 37,500 △255

기본경비(민원소통과) 37,245 37,500 △255

기본경비(민원소통과) 37,245 37,500 △255

203 업무추진비 4,845 5,100 △255

04 부서운영업무추진비 4,845 5,100 △255
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부서: 민원소통과

정책: 행정운영경비(민원소통과)

단위: 기본경비(민원소통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐절감액 △255 0 △255-255,000원

재무활동(민원소통과) 7,191 0 7,191

보전지출(민원소통과) 7,191 0 7,191

보전지출(민원소통과) 7,191 0 7,191

802 반환금기타 7,191 0 7,191

01 국고보조금반환금 7,191 0 7,191

◐2016년 지적재조사사업 집행잔액

7,118 0 7,118

◐2017년 가족관계등록사무 국고보조금 이자 반

납금 73 0 73

7,117,220원

72,920원
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